檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人環境品質文教基金會　函

地址：10641臺北市大安區信義路2段88號6

樓之1

承辦人：王虹穎

電話：02-2321-1155#15

電子信箱：ingrid.hyw@gmail.com

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年6月4日

發文字號：環品字第1050604001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一 兒童環境文學家系列繪本 20160604(0604001A00_ATTCH3.pdf)

主旨：「2016世界兒童環境文學家」徵選活動倒數計時！ 6月15

日前投稿故事，有機會向國際社會發聲，懇請 貴單位轉

知轄內所屬各國小學校，協助張貼，鼓勵適齡學童踴躍報

名參加，請 查照。

說明：

一、「2016世界兒童環境文學家徵選活動」，由環境品質文教基

金會(下簡稱本會)與國語日報社合作辦理。此活動為Voices of

Future Generations所創辦，本會擔任華文唯一大使，是國際上

唯一以兒童環境文學為訴求的活動。

二、2015年第一屆徵選活動成果斐然，世界各區兒童作家代表的

故事已經陸續出版為繪本，作品清單請參考附件。歡迎上線下載

閱讀：http://voicesoffuturegenerations.asia/result.html

。

三、不管你在世界哪個角落，凡出生年介於2003年到2008年之間

可以書寫華文的小朋友，該你表現的時候了！懇請協助轉發並廣

為宣傳，鼓勵適齡學童踴躍報名參加，為環境發聲，為華文發光

，毋任感荷。

2

1050001967

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/06/06

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：雲嘉國小

副本： 2016-06-06
11:58:40